
　波佐見中：波佐見中前 8:15 　西有家中：西有家中学校前 7:55 　北有馬中：北岡橋 7:58

　川 棚 中 ：恵美須屋前 8:30 　有 家 中 ：有家中前 7:57 　南有馬中：南有馬庁舎前 8:01

　東彼杵中 ：東彼杵中前 8:43 　布 津 中 ：布津郵便局前 8:05 　口之津中：JA島原雲仙口之津支店前 8:10

　東彼杵中 ：千綿駅前 8:47 　深 江 中 ：深江支所前 8:08 　加津佐中：加津佐海水浴場前 8:15

　郡     中 ：郡橋バス停 8:53 　島原第三中：ACB前 8:14 　南 串 中 ：南串中学校前 8:25

　桜が原中：原口住宅バス停 8:55 　島原第二中：イオン島原店前バス停 8:16 　小 浜 中 ：島鉄発着所前 8:40

　萱 瀬 中 ：桜馬場バス停 8:57 　島原第一中：駅前農機具店前 8:18 　千々石中：橘神社前バス停 8:50

　西大村中：中央町バス停 9:02 　島原三 会 中 ：北田物産前 8:25 　有 喜 中 ：うき福祉村前 9:10

　大 村 中 ：裁判所前バス停 9:07 　有 明 中 ：有明庁舎前バス停 8:30 　飯 盛 中 ：三本松バス停 9:15

　玖 島 中 ：久原バス停（国道） 9:12 　国 見 中 ：尾茂浜バス停 8:40

　明 峰 中 ：北バイパス側バス停 9:24 　瑞 穂 中 ：日守バス停 8:50

　西諫早中：地区ｾﾝﾀｰ前バス停 9:26 　吾 妻 中 ：ＪＡ島原雲仙 吾妻前 8:57

　愛 野 中 ：愛野中学校下バス停 9:03

　森 山 中 ：森山駅前バス停 9:08

　小 野 中 ：尾崎バス停 9:10

　諫 早 中 ：小川町ﾘﾝｶﾞｰﾊｯﾄ前 9:13

　小長井中：小長井文化ホール 8:30 　西 彼 中 ：中ノ島バス停 8:00 　三 重 中 :三重中前バス停 8:30

　高 来 中 ：ふれあい会館バス停 8:37 　琴 海 中 ：自証寺前バス停 8:13 　横 尾 中 ：横尾中前バス停 8:45

　長 田 中 ：東長田バス停 8:50 　琴 海 中 ：西海バス停 8:20 　滑 石 中 :大園小前バス停 8:48

　北諫早中：天満町バス停 9:00 　鳴 北 中 ：新開北バス停 8:30 　岩 屋 中 ：正門前葉山バス停 8:52

　真 城 中 ：ファミリーマート前 9:15 　時 津 中 ：時津中前バス停 8:34 　西浦上中:西浦上中学校前バス停 8:58

　時 津 中 ：浜田バス停 8:36 　附 属 中 ：附属小前バス停 8:59

　長 与 中 ：長与役場前バス停 8:43 　三 川 中 ：昭和町長崎トヨタ前 9:00

　長与第二中：榎の鼻バス停(十八親和銀行側) 8:45 　喜々津中：喜々津橋バス停 9:10

　高 田 中 ：本木バス停 8:50 　琴 海 中 ：喜々津駅通ﾊﾞｽ停（国道） 9:13

　福 田 中 ：ローソン前 8:30 　野母崎・三和中：栄上ﾊﾞｽ停７ｲﾚﾌﾞﾝ 8:10 ↓

　西 泊 中 ：木鉢公民館ｼﾞｮｲﾌﾙｻﾝ前 8:40 　土井首中：土井首中前バス停 8:15 　桜馬場中：蛍茶屋バス停 8:49

　丸 尾 中 ：旭町桟橋前バス停 8:47 　深堀・香焼中：南柳田バス停 8:17 　日 見 中 ：網場道バス停 8:59

　淵　　 中 ：江山楼前バス停 8:51 　小ヶ倉中：ﾀﾏｲ動物病院前バス停 8:25 　東長崎中：番所橋バス停 9:04

　小江原中・緑が丘中： 　戸 町 中 ：戸町中裏バス停 8:28 　橘　　 中 ：中央通バス停 9:08

　　　　　 城栄町まるみつ前ﾊﾞｽ停 8:53 　大浦・梅香崎・小島・茂木・日吉中： 　東長崎中：つつじケ丘入口ﾊﾞｽ停 9:15

　山 里 中 ：神学校前バス停 9:00 　　グラバー園入口バス停 8:35

　山 里 中 ：山里中前バス停 9:01 　　出島表門橋バス停（県営バス） 8:40

　　中央橋鈴文商店前 8:42

　長崎・片淵中：

　　馬町旧交番前バス停 8:46

　 　 ↓

福  田コース 三和・中央橋コース

小長井コース 時  津コース 滑  石コース

令７年度　「オープンスクール」送迎バス運行表

令和７年６月２８日（土）・２９日（日）　10:00～13：00

川  棚コース 島  原コース 口之津コース


